[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1209/2017
EMENTA: Requer informações referente ao processo administrativo nº20.839/2016.

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

		O vereador Gilberto Aparecido Borges – Giba, no uso de suas atribuições legais, requer a Vossa Excelência depois de ouvido o Plenário, encaminhar o presente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal – Dr. Orestes Previtale Júnior, informações referente ao processo Administrativo nº20.839/2016.

			 		JUSTIFICATIVA

     		Moradores próximos ao local questionam este vereador porque nenhuma providência foi tomada, colocando em risco a vida de todos que passam pelo local.
 		Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradeço.
Valinhos, 31 de julho de 2017.

Gilberto Aparecido Borges – Giba
Vereador – PMDB

REQUERIMENTO N.º

1209

/

2017

EMENTA:

Requer i

nformações

referente ao

processo

administrativo nº20.839/2016

.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

O vereador Gilberto Aparecido Borges

–

Giba, no uso de suas

atribuições legais, requer

a Vossa

Excelência depois de ouvido o Plenário

,

encaminhar o presente ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal

–

Dr. Orestes

Previtale Júnior, informações referente ao processo Administrativo nº20.839/2016.

JU

STIFICATIVA

Moradores próximos ao local questionam este vereador porque

nenhuma

providência foi tomada, colocando

em risco a vida de todos que passam

pelo local.

Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradeço.

Valinhos,

31

de j

ulho

de 201

7

.

Gilberto Aparecido

Borges

–

Giba

Vereador

–

P

MDB

REQUERIMENTO N.º  1209 / 2017   EMENTA:   Requer i nformações  referente ao  processo   administrativo nº20.839/2016 .       Senhor Presidente   Senhores Vereadores         O vereador Gilberto Aparecido Borges  –   Giba, no uso de suas  atribuições legais, requer  a Vossa  Excelência depois de ouvido o Plenário ,  encaminhar o presente ao Excelentíssimo   Senhor Prefeito Municipal   –   Dr. Orestes  Previtale Júnior, informações referente ao processo Administrativo nº20.839/2016.                   JU STIFICATIVA               Moradores próximos ao local questionam este vereador porque  nenhuma  providência foi tomada, colocando  em risco a vida de todos que passam  pelo local.         Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradeço.   Valinhos,  31   de j ulho   de 201 7 .       Gilberto Aparecido  Borges  –   Giba   Vereador  –   P MDB